wysokospecjalistycznej i innych podmiotów leczniczych.  

KWOTA PRZEZNACZONA NA OBJĘCIE WSPARCIEM PRZEDSIĘWZIĘĆ  

§ 7. 

1. Alokacja finansowa ze środków KPO na wsparcie przedsięwzięć z zakresu kardiologii w ramach inwestycji D1.1.1 

wynosi ogółem 2 650 700 000 złotych (słownie: dwa miliardy sześćset pięćdziesiąt milionów siedemset tysięcy 

złotych), w tym: 

a) 1 598 121 062,75 zł (słownie: jeden miliard pięćset dziewięćdziesiąt osiem milionów sto dwadzieścia 

jeden tysięcy sześćdziesiąt dwa złote 75/100) - przeznaczone na finansowanie dla podmiotów 

zakwalifikowanych do drugiego poziomu KSK; 

b) 641 878 937, 25 zł (słownie: sześćset czterdzieści jeden milionów osiemset siedemdziesiąt osiem 

tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych 25/100) – przeznaczone na finansowanie dla 

podmiotów zakwalifikowanych do trzeciego poziomu KSK; 

z zastrzeżeniem ust. 4. 

2. Minimalna wartość kosztów kwalifikowalnych, równa wnioskowanej kwocie wsparcia przedsięwzięcia ze środków 

KPO nie może być w tym naborze niższa niż 500 000,00 zł netto (słownie pięćset tysięcy złotych).